
 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

PORTARIA Nº 8.365, DE 15 DE MARÇO DE 2023. 

 
 

Altera Portaria 7.904 de 23 de junho de 2021.  
 

 
O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  
 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º O artigo 2º da Portaria 7.904/2021 vigora com a seguinte redação: 

“[...] 
Art. 2º Nomeia-se os servidores Jeandra Wilmsen, Amanda An-
drade e Alecxandro Noll para exercerem a função de equipe de 
apoio das licitações e contratações municipais derivadas da Lei 
Federal nº 14.133/2021. 
 
Parágrafo Único. [...] 

 
Art. 2º Fica revogada a Portaria 8.181/2022, permanecendo válidos os atos exercidos 

durante sua vigência. 
 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – 
Estrada Parque Caminho do Colono, aos 15 dias do mês de março de 2023. 

 
 
 

Américo Bellé 
Prefeito Municipal 

 
 
 


	PORTARIA Nº 8.365, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

